
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/241

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 30.10.2018

(dále i jako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zaps. v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne 14.1.2019 jednající , ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: Fiibiko, spol. s.r.o.
IČO: 49023853 
DIČ: CZ 49023853
zapsáno v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích odd. C, vl. 3090 
sídlo: Rodvínov 53, 377 01 Jindřichův Hradec 
zastoupený: jednatelem společnosti 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu:  e-mail: 

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

1.
Úvodní ustanovení

Dne 30.10.2018 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. 
č. LČR, s.p. S918/2018/241 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Rožnovská, a to za 
podmínek ve Smlouvě uvedených.

11.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací/méněprací se dnem nabytí účinnosti 
Dodatku č. 1 doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku víceprací/méněprací se cena za dílo navyšuje o 4.891,- Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 1.390.988,00 Kč
Dodatek č. 1: 4.891,00 Kč
Cena celkem: 1.395.879,00 Kč”



Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/241

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: 28.6.2019 Rodvínov: 27.6.2019

Příloha: Rozpočet



LC Rožnovská
IV  c íí3 - d!e CGD
Vícepráce - cena koef. 37 996 Kč
Celkem: 4 891 Kč

Procento vřceprací
cena ze smlouvy o dílo 1 390 988 Kč
dodatečné stavební práce 4 891 Kč
konečná cena zakázky 1 395 879 Kč
% víceprací 0,35%





LC Rožnovská
Méněpráce dle SOD

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

SO 101
5

Komunikace - úsek A
Komunikace pozemní

24 K 571907111
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním 
kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 
kg/rrs2

m2 3 060,000 6,50 -19 890,00 0,03694 113,036

Z důvodu použití kameniva frakce 0-32 mm s vhodnou čárou zrnitosti nebylo nutno zakalovat povrch komunikace v množství 30-35 kg/m2. Proto byla 
položka odečtena, ve vícepracech ie obsaženo narovnáni na skutečný stav.

SO 101
5

Komunikace - úsek B
Komunikace pozemní

19 K 571307111
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním 
kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 
kg/m2

m2 1 065,000 5,50 -5 857,50 0,03694 39,341

Z důvodu použití kameniva frakce 0-32 mm s vhodnou čárou zrnitosti nebylo nutno zakalovat povrch komunikace v množství 30-35 kg/m2. Proto byla 
položka odečtena, ve vícepracech ie obsaženo narovnáni na skutečný stav.

SO 104
5

Skládka - SD1
Komunikace pozemní

13 K 571907111
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním 
kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 
kg/m2

m2 30,000 6,50 -195,00 0,03694 1,108

Z důvodu použití kameniva frakce 0-32 mm s vhodnou čárou zrnitosti nebylo nutno zakalovat povrch komunikace v množství 30-35 kg/m2. Proto byla 
položka odečtena, ve vícepracech je obsaženo narovnáni na skutečný stav.

SO 105
5

Skládka - SD2
Komunikace pozemní

9 K 571907111
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním 
kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 
kg/m2

m2 25,000 6,50 -162,50 0,03694 0,924

Z důvodu použití kameniva frakce 0-32 mm s vhodnou čárou zrnitosti nebylo nutno zakalovat povrch komunikace v množství 30-35 kg/m2. Proto byla 
položka odečtena, ve vícepracech ie obsaženo narovnání na skutečný stav.

VON
VRN1

Vedlejší a ostatní náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 12203000 Geodetické práce - vytyčení před realizací 1,000 7 000,00 -7 000,00 0,00000 0,000

Položka kompletně odečtena - PD na akci LC Rožnovská nebyla zhotovena na základě geometrického zaměření lokality - nelze následně vytyčit, ke 
geodetickému zaměření nebylo přistoupeno z důvodu Jednoduchosti vlastnických poměrů - vše ve správě LČR, s.p., trasa kopírovala stávaci LC

Méněpráce celkem -33 105,00





LC Rožnovská
Vícepráce dle koeficientu oddílu

SO 101 - Komunikace - úsek A
Výpočet koeficientu
SOD - SO 101 - komunikace - úsek A - Oddíl 5 - Komunikace pozemní 522 020,38

URS - SO 101 - komunikace - úsek A-Oddil 5 - Komunikace pozemni 1 282 235,10

Koeficient oddílu 40,71%

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková- 
URS 2017- 100%

Cena jednotková - 
koelicientovaná

Cena ceikem Hmotnost
Hmotnost
ceikem

s Komunikace pozemní

N 564801112 Podklad ze ŠD s pozprostřením a zhutněním II. 40 mm m2 1 780,000 38,70 15,76 28 044,70 0,08003 142,453

Z důvodu udržení stability kameniva fr. 63-125 mm bylo nařízeno provozní zakalení frakcí 0-63mm, aby nedošlo k poškození již upravené konstrukční vrstvy při návozu kameniva na následné konstrukční 
vrstw.

22 571902111
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo 
těženým, v množství přes 5 do 10 kg/m2

m2 3 060,000 6,00 2,44 7 474,68 0,01062 32,497

Upraveno dle skutečně uloženého množství kameniva

SO 102 - Komunikace - úsek B
Výpočet koeficientu
SOD - SO 102 - komunikace - úsek B - Oddíl 5 - Komunikace pozemní 126 061,50

URS - SO 102 - komunikace - úsek B - Oddíl 5 - Komunikace pozemní 341 694,90

Koeficient oddílu 36,89%

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková - 
URS 2017- 100%

Cena jednotková - 
koelicientovaná

Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

5 Komunikace pozemní
19 571902111

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo 
těženým, v množství přes 5 do 10 kg/m2 m2 1 065,000 6,00 2,21 2 357,46 0,01062 11,310

Upraveno dle skutečně uloženého množství kameniva

SO 104-Skládka-SD1
Výpočet koeficientu
SOD - SO 104 - Skládka -SD1 - Oddíl 5-Komunikace pozemní 15 234,00

URS - SO 104 - Skládka - SD1 - Oddíl 5 - Komunikace pozemní 42 259,60

Koeficient oddílu 36,05%

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková - 
URS 2017-100%

Cena jednotková- 
koeficíentovaná

Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

s Komunikace pozemní
13 571902111

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo 
těženým, v množství přes 5 do 10 kg/m2

m2 30,000 6,00 2,16 64,89 0,01062 0,319

Upraveno dle skutečně uloženého množství kameniva

SO 105-Skládka-SD2
Výpočet koeficientu
SOD - SO 105 - Skládka - SD2 - Oddíl 5 - Komunikace pozemní 12 777,30

URS - SO 105 - Skládka - SD2 - Oddíl 5 - Komunikace pozemní 35 304,10

Koeficient oddílu 36,19%

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková - 
URS 2017-100%

Cena jednotková - 
koeficíentovaná

Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

5 Komunikace pozemní
9 571902111

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo 
těženým, v množství přes 5 do 10 kg/m2

m2 25,000 6,00 2,17 54,29 0,01062 0,266

Upraveno dle skutečně uloženého množství kameniva

Vícepráce dle koeficientu celkem 37 996,01 154,348






